PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 227/2021

AVISO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 06/2021
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES
PRIVADAS OU FILANTRÓPICAS PRESTADORAS
DE SERVIÇOS DE SAÚDE PARA A REALIZAÇÃO
DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS,
PROCEDIMENTOS COM A FINALIDADE
DIAGNÓSTICA, CIRÚRGICA, HOSPITALAR,
AMBULATORIAL, DE MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE, DISCRIMINADOS
(CONSTANTES) NA “TABELA DE
PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS, ÓRTESES E
PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPM) DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS”. O Município
de Gaspar torna público que efetivou ALTERAÇÕES
neste Credenciamento. A íntegra do EDITAL
encontra-se disponível no site:
www.gaspar.sc.gov.br.

Gaspar, 27 de janeiro de 2022.
SILVÂNIA JANOELO DOS SANTOS

 Secretário Municipal de Saúde